Namq; ferunt geminos uno de semine fratres  
Iapetiontadas generis primordia nostri  
Disimulsi finxisse manu: quoscunq; prometheus  
Excoluit: multumq; innexuit æthera limo;  
Hi longe uentura notant: dubilq; parati  
Casibus occurrunt fabro meliore politi.  
Deteriore luto prauus quos edidit autor  
Quem merito grai perhibent epimethea uates.  
His nihil ætherii sparsit per membra uitgoris:  
Hi pecudum ritu non impudentia utant  
Nec res ante uident: accepta clade queruntur  
Et sero transacta gemunt.

Deucaliō itaq; pmetheogenit⁹: eptihemeo pyrha qd̄ oñdit ouidius libro. i. metamor. In pmeti des placidīs epimethida acis m̄cēt. Themis: quod sup̄est explicādū sortitū dea fatiloqua: cui⁹ ora culi sedes in mōte parnaſo frequētabat i tm̄ præſcia ut apud lucianū: & cæteros ioui præſcientia futurorū antistit: de qua ouidius. Coricidas nymphas: & numia mōtis adorat: fatidicāq; themin:

quæ tūc oracla tenebat. pōpei⁹ .themīn deā putabāt eē: quæ p̄cipet hominibus id petere : quod fas esset: eāq; id eē existimabāt: quod & fas ē. Pandorā, cui singuli deorū munus aliqd obtulerūt sunt q; mercuriū creasse ferāt. hesiodus ī poemate: cui titulus ē ερῦα καὶ τρυφῆ de pādora fermæ sic huic etiam charites: etiam celeberrima pitho aurea candenti posuere monilia collo: effusæq; cōas horæ de flore co

ronā uernali tribuere dea: subditq;. qñ qdē dderat sua mūera qsq; deorum mercurius merito pandoram nomie dixit exitiale. malū mortibus: & fera pestis hyginus hanc a uulcano factam manifestare p̄dit quam deorum uoluntas omni munere donauit. Itaq; pādora ē appellata. Glaucomata. non cecitas uerū morbus ocularis: quē albuginem uocamus: plumbeum colorē referens: de quo sereni⁹ si uero obscuram referunt glaucomata plumbū. eos non probo qui uocant albuginem: cum plumbago potius dicatur caliginosos oculos facit: de qua comodia plautina cui titulus est miles.

Et nos factitiss fabricis & doctis dolis.

Glaucomā ob oculos obiciemus: eumq; ita Factem⁹: ut qd uiderit non uiderit

Lupis præcipue q; lupi quemadmodum lupæ scortatores dicuntur ut carmē uetus est. ad meam lupam ultro citroq; multi cōmeāt lupi. Lupari uerbum est qd significat scortari: q; acca larentia lupa fuit hoc est meretrix p̄pterea fictum est lupā lactasse remū & romulum expositos ī quam sniam canit pigrāmaticus: occultat spurcas hæc monumēta lupas.

nos latine omnibus apparentē dicimus. Visus. n. reliquos quatuor sensus inspicit: quia & eum: qui clamat uidet: & palpādo notat: & degustādo aspicit: & odorando intendit. Secundam medæā: quasi auditū hoc est μῆδεμ ἰδεταμ: quod nos latine nullam uisionem dicimus. Quarta phedra quasi odoratus: uelut si dicat φερουσ ἠδουμ: quasi afferēs suauitatē. Quinta dice: saporis idex quasi δειμοκριμη: q; nos latine acere iudicās dicimus.